关于绿色智慧环境学院2019-2020届
团委学生会干部任前公示

 根据2019—2020学年院团委学生会干部选拔的有关要求，通过学生本人自荐、民主推荐等方式，本着公平、公开、公正的原则，经过面试、个别谈话、征求意见、民主集中等环节，综合评定出了拟任团委学生会干部任职人选。现将拟任职的团委学生会干部名单（见附件）公示如下：
    公示时间：2019年6月18日至2019年6月20日
    公示期间，若有异议，请以真实姓名通过书面、电话或来人等方式向学院党总支或院团委反映。对反映的问题，学院将认真调查核实。
    联系电话：党总支72793051  院团委72793052
    附件：绿色智慧环境学院2020届团委学生会拟任干部名单

特此公示

  绿色智慧环境学院团委
[bookmark: _GoBack]2019 年 6 月 18 日

附件：
绿色智慧环境学院2020届团委学生会拟任干部名单
	部门名称
	职位
	姓名
	性别
	备注

	主席团
	主席
	陆妍
	女

	副主席
	唐文婧
	女
	兼组织部部长

	副主席
	鲁世杰
	男
	兼宣传部部长

	副主席
	刘文婷
	女

	组织部
	部长
	唐文婧
	女

	副部长
	刘莹
	女

	副部长
	罗诗杨
	男

	宣传部
	部长
	鲁世杰
	男

	副部长
	何雨含
	女

	副部长
	杨蕊嘉
	女

	新闻工作室
	主任
	陈艺
	女

	副主任
	兰清
	女

	副主任
	王世松
	男

	副主任
	彭文
	女

	办公室
	主任
	周双福
	男

	副主任
	兰霜
	女

	副主任
	杜美龄
	女

	学风督察部
	部长
	王心宇
	女

	副部长
	王春辉
	男

	生活权益部
	部长
	余晓嫚
	女

	副部长
	刘旭东
	男

	创新发展部
	部长
	周宇
	男

	副部长
	张维平
	男

	实践部
	部长
	程鹏
	男

	副部长
	熊海洪
	女

	体育部
	部长
	李小林
	女

	副部长
	安娜
	女

	文工部
	部长
	曾婧
	女

	副部长
	谭宇涵
	女

	环保志愿者协会
	会长
	裴微
	女

	副会长
	招新月
	女

	副会长
	谭翔益
	男

	辅导员助理
	17、19级政治辅导员
	户裕
	女

	16、18级政治辅导员
	程俊豪
	男